dwell in any of the colonies of said province, or in any part of the same, or
who may risk their goods and fortunes for the advantages and increase of the
same ; also, of removing the same persons from office, transferring or chang-
ing them, as far as it shall seem expedient to him and his aforesaids.

uu j
L Î r.
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tiouibus et siRillis expedient limitando assignando ot aHi^'endo diem et locum

pro personarum bonorum et rerum ad navem deliboratione .sub pona et forisfactura

cujusdam iiioiu-tae suiiiiiiae et eosdein contractus non pcrficient sed ipsum

frustrabunt et in itinere designato ei nocebunt <iuod non solum dicto domino

Willelmo suisciue praedictis poterit esse praejudicio et nocumento verum etiam

nosirae tarn laudabili intent ioni obstabit et delrimentum inferct tunc licitum erit

praefato Domino Willelmo suisque praedictis vel eorum deputatis et conscrvatoribus

inframenlionatis in eo casu sibi suisve praedictis (juos ad hunc ellectum substituet

omnes tales sumnias monetae bona et res forisfactas per talium contractuum

violationem assumere Quod ut facilius fiat et legum prolixitas evitctur dedimus

et concessimus tenoreque praesentis cartae nostrae damns ct concedimus plcnariam

licentiam libertatem el potcstatem dicto Domino Willelmo suisque haeredibus et

assignatis praedictis eligendi nominandi assignandi ac ordinandi libertatum et

pri\ilegiorum per praesentem nostram cartani sibi suisque praedictis concessorum

conservatorem qui expeditae exccutioni leges et statuta per ipsum suosque

praedictos facta secundum potestatem ei suisque praedictis per diciam nostram

carlam concessam demandabit volunmsque et ordinamus potestatem dicti con-

servatoris in actionibus et causis ad personas versus dictam plantationem contra-

hentes spectantibus absolutam esse sine ulla appellationc aut procrastinatione

quacun<iue quiquidem conservator possidebit et gaudebit omnia privilégia immuni-

lates libertates et dignitates quascunque quae quivis conservator Scoticorum

privilegiorum apud extraneos vel in Gallia Flandria aut alibi hactcnus possiderunt

aut gavisi sunt (luovis tempore praeterito Et licet omnes tales contractus inter

dictum Dominuni Willelmum suosque praedictos et praedictos pcriclitatores per

periclitationem et transportationem populorum cum ipsorum bonis et rebus ad

statutum diem perficientur et ipsi cum suis omnibus pecoribus ec bonis ad littus

illius provinciae animo coloniam ducendi et remanendi appellent et nihilominus